РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
05.07.2018                                                                                                              № 106
г. Семикаракорск

Об утверждении плана работы
Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения

        В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, предложениями, поступившими от Администрации Семикаракорского городского поселения, депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов

                                                               РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  на 2 полугодие 2018 года согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Собрания  депутатов Семикаракорского городского поселения Иванова Д.А.
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования на  информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории  Семикаракорского городского поселения.
	Председатель Собрания депутатов – глава Семикаракорского городского поселения

                                      В.П. Науменко
   Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

                                                                                                             от  05.07.2018  № 106

План работы

Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

на 2 полугодие 2018 года
	Месяц
	Вопросы для рассмотрения
	Комиссия, ответственная за подготовку вопроса
	Кто

привлекается к работе

	Июль

2018
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  от 24.11.2017 № 73  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

- Об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 1 полугодие 2018 г.

	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам

председатель

Котляров Е.М.

	Заведующий отделом
Горяинова Е.В.

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами
	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

председатель

Олейников И.И.
	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

	Сентябрь2018
	- О подготовке котельных, инженерных коммуникаций, МКД к отопительному сезону 2018 - 2019 г.г.
	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи

председатель

Иванов Д.А.

	Заведующий отделом Ильин М.Н.

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами
	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

председатель

Олейников И.И.
	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

	Ноябрь 2018
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  от 24.11.2017 № 73  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

- Об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 9 месяцев 2018 г.

- О проекте бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и назначении публичных слушаний по нему

- О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам

председатель

Котляров Е.М.

	Заведующий отделом
Горяинова Е.В.

.

	-  Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

председатель

Олейников И.И.

	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

	- Об утверждении реестра муниципальной собственности МО «Семикаракорское городское поселение»
	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию

председатель

Трухачев А.В.

	Заведующий отделом

Сулименко А.В.

	- Об итогах  профилактических мероприятий на территории Семикаракорского городского поселения по предупреждению ландшафтных и бытовых пожаров

	Комиссия по социальной политике и связям с общественностью

председатель

Переходько С.И.

	Специалист Администрации

Гавриленко А.А.

	Декабрь

2018
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

- О плане работы комиссии на  1 полугодие 2019 год
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам

председатель

Котляров Е.М.

	Заведующий отделом
Горяинова Е.В.

Члены комиссии

	- О работе Молодёжного совета при главе Администрации Семикаракорского городского поселения в 2018 году
- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2019 года

	Комиссия по социальной политике и связям с общественностью

председатель

Переходько С.И.

	Специалист администрации города

Деревенченко С.Ю.
  Члены комиссии

	- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2019 года
	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи

председатель

Иванов Д.А.

	Заведующий отделом Ильин М.Н.
Члены комиссии

	-  Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2019 года
- Об утверждении плана работы
Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

председатель

Олейников И.И.

	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Члены комиссии
Председатели комиссий

	- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2019 года
	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию

председатель

Трухачев А.В.

	Члены комиссии